          Таблиця №1

Підсумки літньої екзаменаційної сесії ЗА ЗВІТНІЙ ТА ПОПЕРЕДНІЙ РІК  

	П о к а з н и к и
	Звітний рік
	Попередній рік

	
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	Зобов’язані здавати іспити
	329
	100
	289
	100

	Здали іспити з усіх предметів навчального плану
	321
	97,6
	268
	92,7

	На “5”
	38
	11,6
	24
	8,3

	На “5” і “4”
	133
	40,4
	111
	38,4

	На “5”, “4” і “3”
	151
	45,9
	126
	43,6

	Одержали “2”
	8
	2,4
	21
	7,3


                       Таблиця №2,а

РЕЗУЛЬТАТИ ЗДАЧІ ДЕРЖАВНОГО КОМПЛЕКСНОГО КВАЛІФІКАЦІЙНОГО ІСПИТУ 

ЗІ СПЕЦІАЛЬНОСТІ  СЕСТРИНСЬКА СПРАВА   ЗА ЗВІТНИЙ РІК  

	Кількість студентів на випускному курсі
	Допущено до державних екзаменів
	Одержали диплом з відзнакою
	Кількість студентів, які отримали оцінку „5”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	20
	100
	19
	100
	20
	100
	19
	100
	4
	20
	3
	15,8
	9
	45
	4
	21,1


	Кількість студентів, які отримали оцінку „4” 
	Кількість студентів, які отримали оцінку „3”
	Кількість студентів, які отримали оцінку „2”
	Середній бал

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	
	

	7
	35
	8
	42,1
	4
	20
	7
	36,8
	-
	-
	-
	-
	4,3
	3.6


    Продовження таблиці №2,а

	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „5”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „5”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „5”
	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „4”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „4”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „4”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	-
	-
	-
	-
	9
	45
	4
	21,1
	9
	45
	4
	21,1
	-
	-
	-
	-
	7
	35
	8
	42,1
	7
	35
	8
	42,1


	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „3”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „3”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „3”
	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „2”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „2”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „2”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	Звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	-
	-
	-
	-
	4
	20
	7
	36,8
	4
	20
	7
	36,8
	-
	-
	2
	10,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	25,9


	Середній бал за теоретичну частину
	Середній бал за практичну частину
	Середній бал загальної оцінки

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	-
	-
	4,3
	3.7
	4,3
	3,7


Таблиця №2,б

РЕЗУЛЬТАТИ ЗДАЧІ ДЕРЖАВНОГО КОМПЛЕКСНОГО КВАЛІФІКАЦІЙНОГО ІСПИТУ                      ЗІ СПЕЦІАЛЬНОСТІ   ЛІКУВАЛЬНА СПРАВА  ЗА ЗВІТНИЙ РІК  

	Кількість студентів на випускному курсі
	Допущено до державних екзаменів
	Одержали диплом з відзнакою
	Кількість студентів, які отримали оцінку „5”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	39
	100
	35
	100
	29
	100
	35
	100
	10
	25
	7
	20
	16
	41
	13
	37.1


	Кількість студентів, які отримали оцінку „4” 
	Кількість студентів, які отримали оцінку „3”
	Кількість студентів, які отримали оцінку „2”
	Середній бал

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	Попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	
	

	11
	28,2
	7
	20
	12
	30.8
	15
	42.9
	-
	-
	-
	-
	4,1
	3,8


    Продовження таблиці №2,б

	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „5”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „5”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „5”
	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „4”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „4”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „4”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	-
	-
	-
	-
	16
	41
	13
	37.1
	16
	41
	13
	37.1
	-
	-
	-
	-
	11
	28,2
	7
	20,0
	11
	28,2
	7
	20,0


	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „3”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „3”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „3”
	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „2”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „2”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „2”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	Звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	-
	-
	-
	-
	12
	30,8
	15
	42,9
	11
	28,2
	10
	28,6
	-
	-
	5
	14,3
	-
	-
	-
	-
	1
	2,6
	5
	14,3


	Середній бал за теоретичну частину
	Середній бал за практичну частину
	Середній бал загальної оцінки

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	-
	-
	4,1
	3,8
	4,1
	3,8


     Таблиця №2,в

РЕЗУЛЬТАТИ ЗДАЧІ ДЕРЖАВНОГО КОМПЛЕКСНОГО КВАЛІФІКАЦІЙНОГО ІСПИТУ

 ЗІ СПЕЦІАЛЬНОСТІ    АКУШЕРСЬКА СПРАВА  ЗА ЗВІТНИЙ РІК    

	Кількість студентів на випускному курсі
	Допущено до державних екзаменів
	Одержали диплом з відзнакою
	Кількість студентів, які отримали оцінку „5”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	Попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	12
	100
	5
	100
	12
	100
	5
	100
	2
	16,7
	2
	40,0
	6
	50
	3
	60,0


	Кількість студентів, які отримали оцінку „4” 
	Кількість студентів, які отримали оцінку „3”
	Кількість студентів, які отримали оцінку „2”
	Середній бал

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	
	

	4
	33,3
	1
	20,0
	2
	16,7
	1
	20,0
	-
	-
	-
	-
	4,3
	4,4


       Продовження таблиці №2,в

	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „5”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „5”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „5”
	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „4”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „4”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „4”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	-
	-
	-
	-
	6
	50
	3
	60
	6
	50
	3
	60
	-
	-
	-
	-
	4
	33,3
	1
	20
	4
	33,3
	1
	20


	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „3”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „3”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „3”
	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „2”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „2”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „2”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	Звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	-
	-
	-
	-
	2
	16,7
	1
	20,0
	3
	16,7
	1
	20,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Середній бал за теоретичну частину
	Середній бал за практичну частину
	Середній бал загальної оцінки

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	-
	-
	4,3
	4,4
	4,3
	4,4 


  Таблиця №2,г

РЕЗУЛЬТАТИ ЗДАЧІ ДЕРЖАВНОГО КОМПЛЕКСНОГО КВАЛІФІКАЦІЙНОГО ІСПИТУ  

 ЗІ СПЕЦІАЛЬНОСТІ  ФАРМАЦІЯ   ЗА ЗВІТНИЙ РІК  

	Кількість студентів на випускному курсі
	Допущено до державних екзаменів
	Одержали диплом з відзнакою
	Кількість студентів, які отримали оцінку „5”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	17
	100
	10
	100
	17
	100
	10
	100
	3
	17,6
	1
	10
	7
	41,2
	4
	40


	Кількість студентів, які отримали оцінку „4” 
	Кількість студентів, які отримали оцінку „3”
	Кількість студентів, які отримали оцінку „2”
	Середній бал

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	
	

	5
	29,4
	3
	30
	5
	29,4
	2
	20
	-
	-
	-
	-
	4,1
	4,4


       Продовження таблиці №2,г

	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „5”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „5”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „5”
	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „4”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „4”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „4”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	-
	-
	-
	-
	7
	41,2
	4
	40,0
	7
	41,2
	4
	40,0
	-
	-
	-
	-
	5
	29,4
	3
	30,0
	4
	23,5
	3
	30,0


	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „3”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „3”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „3”
	Кількість студентів, які здали теоретичну частину на „2”
	Кількість студентів, які здали практичну частину на „2”
	Кількість студентів, які отримали загальну оцінку „2”

	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	звітний
	попередній
	Звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	-
	-
	-
	-
	5
	29,4
	2
	20,0
	5
	29,4
	2
	20,0
	-
	-
	2
	20,0
	-
	-
	-
	-
	1
	5,9
	2
	20


	Середній бал за теоретичну частину
	Середній бал за практичну частину
	Середній бал загальної оцінки

	звітний
	попередній
	Звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	4,1
	4,2
	4,1
	4.2
	4,1
	4.2


Таблиця №3

РЕЗУЛЬТАТИ ПРОХОДЖЕННЯ ПЕРЕДДИПЛОМНОЇ ПРАКТИКИ 

	Кількість студентів на випускному курсі


	Кількість студентів,

що не виконали програму практику
	Допущено до практики

	звітний
	попередній


	звітний
	попередній
	звітний
	попередній

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%


	Абс.
	%
	Абс.
	%

	88
	100
	67
	100
	-
	-
	1
	1,5
	88
	100
	67
	100

	

	Результати переддипломної практики



	На «5»


	На «4»
	На «3»

	звітний
	попередній


	звітний
	попередній


	звітний
	попередній



	Абс.
	%


	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	36
	40,9
	24
	35,8
	29
	33
	21
	31,3
	23
	26,1
	21
	31,3


Якісний показник – 73,9%

Середній бал -4,1

   Таблиця №4

МЕТОДИЧНА РОБОТА 
	Рік 
	Кількість 

відкритих занять
	Кількість методрозробок,

рекомендацій
	Вивчений та впроваджений передовий педагогічний досвід
	Кількість виданих статей

	
	
	
	
	В газетах
	В журналах

	2024 / 2025
	15
	23
	-
	-
	-


	Кількість виданих
	П р о р е ц е н з о в а н о 
	Складено навчальних програм
	Прорецензо-вано навчальних програм

	Посібників
	Підручників
	Підручників
	Посібників
	Методичних розробок
	Рекомен-дацій
	Навчальних планів
	
	

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


      Таблиця №5

СТАН ДИСЦИПЛІНИ ЗА ЗВІТНИЙ ПЕРІОД

	ПОКАЗНИКИ
	Звітний 
	Попередній

	
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	1. Середньорічна кількість студентів
	329
	100
	289
	100

	2. Кількість відрахованих з навчального закладу (всього)
	17
	5,2
	14
	4,8

	a. Кількість відрахованих за власним бажанням
	6
	1,8
	9
	3,1

	b. Кількість відрахованих за невиконання навчального плану
	11
	3,4
	5
	1,7

	c. Кількість відрахованих за порушення умов контракту
	-
	-
	-
	-

	2.4. Кількість відрахованих за порушення Правил внутрішнього розпорядку
	-
	-
	-
	-

	2.5. Кількість відрахованих у зв’язку зі смертю
	-
	-
	-
	-

	d. Кількість відрахованих за появу в навчальному корпусі в стані алкогольного, токсичного чи наркотичного сп’яніння
	-
	-
	-
	-

	3. Всього людино-годин за навчальний рік
	417830
	100
	364140
	100

	4. Пропущено людино-годин занять
	22538
	5,4
	15778
	4,3

	5. В т.ч. без поважних причин
	12288
	54,5
	9473
	60,0


Таблиця №6

ДОВІДКА ПРО НАЯВНІСТЬ ОБЧИСЛЮВАЛЬНОЇ ТЕХНІКИ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ    В КЗ «БЕРЕГІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ» ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
	Чи викладається предмет інформатики та основ медичної інформатики 
	Кількість викладачів,  їх педагогічне навантаження
	В яких групах викладається інформатика та медична інформатика
	Наявність обчислювальної техніки

	
	
	
	Марка ЕВМ, робочих місць
	Кількість персональних 

ЕВМ
	Марка, 

кількість

(каб.)
	Кількість кабінетів
	Програмне забезпечення

	
	
	
	
	
	
	
	Діючі контролюючі програми
	Кількість робочих місць, підключених до системи Internet

	Так
	1. Барна-Поважук Тетяна Євгенівна – 528годин:

Інформатика – 424 год.

Інформаційні технології-104 год.


	І-ІІ – лікувальна справа, ІА,В,G ІІА,В,G
І-ІІ – сестринська справа IC, ІІС
І – акушерська справа I-E
ІІ – фармація II-F
	Intel Core i5-2,50 GHz  -15шт 
Intel Core CPU 2 Duo-10шт

Intel Pentium D CPU-5шт

Intel Celeron MMX CPU-5шт

Celeron (1.8GHz)-10шт

Celeron CPU (2.66GHz)-4шт

Pentium Dual CPU E2200-1шт

COMPAQ Pentim-1шт

Intel Celeron

CPU E3300 (2,50GHz) – 2 шт

Lenovo G470/G475/G570/G575 – 9шт

DELL – 4 шт 
ASUS – 4 шт

	60
	Celeron (1.8GHz, 512МБ ОЗУ)-10 шт

Intel Celeron CPU (2.66GHz, 504МБ ОЗУ)- 6 шт

Intel Core 2 Duo CPU 4500 (2.2GHz, 1ГБ ОЗУ)- 1 шт

Authentic AMD – 15шт 
Lenovo G470/G475/G570/G575 – 9шт
DELL – 4 шт 
ASUS – 4 шт

	2
	50

	60



             Таблиця №7

ЯКІСНИЙ СКЛАД ПЕДАГОГІЧНИХ КАДРІВ

	Всього викладачів
	Із них
	Вакансії з предметів і кількість годин

	
	Сумісників
	Погодинників
	Штатних

всього
	Штатних лікарів
	Штатних педагогів
	

	36
	6
	2
	28
	16
	12
	-


	Із числа штатних викладачів

	Мають педагогічний стаж роботи
	Мають категорію
	Мають педагогічне звання
	Останній раз були на курсах ФПК, стажування

	
	
	
	

	До 5 років
	До 10 років
	Більше 10 років
	Більше 25 років
	Вищу
	І
	ІІ
	Викладач-методист
	Старший викладач
	1-5 років
	6-8 років
	Більше 
	Не проходили

	2
	2
	14
	10
	19
	5
	2
	11
	3
	28
	-
	-
	-


	Кількість ставок викладачів клінічних дисциплін відповідно до навчальних планів
	Кількість фізичних осіб викладачів клінічних дисциплін
	Кількість лікарів-викладачів, які поєднують роботу в лікарнях
	Скільки лікарів за останній рік направлено УОЗ в навчальний заклад
	Плинність кадрів викладачів за звітний рік

	
	
	
	
	Прибуло кадрів
	Вибуло кадрів

	21   
	16
	1
	-
	-
	2


   Таблиця №8

ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ, АТЕСТАЦІЯ ВИКЛАДАЧІВ 

	№ п/п
	Навчальний рік
	Всього штатних викладачів
	На ФПК

	Шляхом стажування

	
	
	
	
	

	
	
	
	План (осіб)
	факт. (осіб)
	% виконання
	План (осіб)
	факт. (осіб)
	% виконання

	1.
	2024/ 2025
	28
	28
	28
	100
	-
	-
	-


	Всього підвищило кваліфікацію
	Атестація викладачів

	План (осіб)
	% до штат-них
	Фактично виконано (осіб)
	% вико-нання до штатних
	% виконання за рік
	План  (осіб)
	Атестовано (осіб)
	% виконання
	Відповідність до посади, яку займає
	Не відповідність посаді, яку займає

	28
	100
	28
	100
	100
	4
	3
	75%
	1
	-


Таблиця №9

ДАНІ ПРО ГУРТКОВУ РОБОТУ ТА НАУКОВУ  ТВОРЧІСТЬ ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ 

	Кількість викладачів – керівників гуртків
	Загальна кількість студентів
	Кількість студентів, що займаються в предметних гуртках
	Кількість студентів, що займаються науково-дослідницькою роботою
	Кількість учасників           ІІ туру конкурсу творчих робіт по регіону

	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%
	Абс.
	%

	16
	69,6
	329
	100
	181
	55,0
	-
	-
	-
	-


Таблиця №10,а

РЕЗУЛЬТАТИ ЛІЦЕНЗІЙНОГО ІНТЕГРОВАНОГО ІСПИТУ 

ЄДКІ ФАРМАЦІЯ,  ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ 

03  червня 2025 року

	Кількість студентів
	Тест (%)                                    по навчальному  закладу


	Організація відпуску лікарських засобів
	Організація виготовлення лікарських засобів в умовах аптеки 
	Організація грошового обігу та обліку руху грошових коштів в аптечних закладах
	Фармакологія
	Фармацевтичний аналіз та використання лікарських засобів
	Морфологічний аналіз та використання лікарської рослинної сировини

	17


	55.6
	63.7
	54.0
	51.6
	52.5
	45.1
	65.2


РЕЗУЛЬТАТИ ЛІЦЕНЗІЙНОГО ІНТЕГРОВАНОГО ІСПИТУ 

ЄДКІ  223 МЕДСЕСТРИНСТВО 

04  червня 2025 року

	Кількість студентів
	Тест (%)                                    по навчальному  закладу


	Застосування ліків. Способи та методи введення
	Серцево-судинні розлади 
	Хвороби дихальної системи
	Патологія травної системи
	Патологія нирок і сечовивідних шляхів 
	Жіноча репродуктивна система

	71
	69,9
	68,4
	68,2
	68,9
	72,0
	80,7
	61,8


